Protocolo
RR-150/2017
RR-151/2017
RR-107/2017
RR-72/2017

RR-158/2017
RR-159/2017
RR-117/2017
RR-44/2017

RR-165/2017
RR-102/2017
RR-82/2017

RR-162/2017
RR-55/2017

RR-88/2017
RR-144/2017
RR-178/2017
RR-177/2017
RR-179/2017

RR-94/2017

RR-51/2017
RR-175/2017
RR-143/2017

Placa
NYA5619
NYA5619
PWP6335
HCA6297
HDG0037
HDG0037
ORA5985
HEJ2456
HHV7680
HBX4236
HCQ6386
PVG4329
GZC8065

KPG5688
HCL7126
HIM8485
HIM8485
HIM8485
HKO6506
HER3693
HJH9068
GX09040

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE

DMTT - DEPARTAMENTO MUNCIPAL DE TRANSITO E TRAFEGO

J.A.R.I. - JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS E INFRACOES

Data
Entrada
15/08/2017
15/08/2017
12/04/2017
19/05/2017
29/08/2017
29/08/2017
06/06/2017
12/05/2017
11/09/2017
05/06/2017
25/05/2017
28/08/2017
10/05/2017

24/05/2017
15/08/2017
01/11/2017
01/11/2017
01/11/2017
26/05/2017
04/05/2017
31/10/2017
25/10/2017

Data
Decisao
30/11/2017
30/11/2017
05/10/2017
17/08/2017
30/11/2017
30/11/2017
05/10/2017
03/08/2017
07/12/2017
28/09/2017
31/08/2017
07/12/2017
10/08/2017

31/08/2017
09/11/2017
14/12/2017
14/12/2017
14/12/2017
28/09/2017
10/08/2017
14/12/2017
09/11/2017

Situacao
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido

Recurso Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido

Recurso nao Acolhido

Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido

Recurso ndo Acolhido

Nome do Requerente
ADAIR JOSE DA SILVA
ADAIR JOSE DA SILVA

ADELSON MOREIRA JUNIOR
ADEMIR DE SOUZA SANTOS
ADILSON FRANCISCO DA SILVA
ADILSON FRANCISCO DA SILVA
ADILSON JOSE PINTO
ADRIANA BARROSO VIEIRA
ADRIANO AFONSO MAURICIO
ADRIANO BAHIA DA SILVA
ALAIR RODRIGUES BENTO
ALESSANDRA BARBOSA SANTOS
ALEX FERREIRA DO AMARAL

ALICE ANANIAS DOS SANTOS MANGUALDE

ALVIMAR RESENDE FERREIRA
ANDRE DE ASSIS PINTO
ANDRE DE ASSIS PINTO
ANDRE DE ASSIS PINTO

ANDRE LUIZ FERREIRA DE OLIVEIRA
ANOTNIO JOSE BRAGA DE ALMEIDA

ARMINTON JOSE
AROLDO JUNIO DIMAS ANDRADE

Lote
Publicacao
10
10

10
10

10

10

10
11
11
11

11
10



RR-53/2017
RR-152/2017
RR-135/2017

RR-50/2017

RR-47/2017

RR-91/2017

RR-95/2017

RR-93/2017
RR-125/2017
RR-111/2017
RR-112/2017
RR-146/2017
RR-118/2017
RR-101/2017
RR-136/2017

RR-83/2017
RR-169/2017
RR-156/2017

RR-71/2017
RR-105/2017
RR-176/2017

RR-52/2017

RR-81/2017

RR-92/2017
RR-161/2017
RR-128/2017

RR-87/2017

RR-63/2017
RR-172/2017
RR-171/2017

RR-75/2017

GQO4428
HNP3199
HBW7455
HIL4113
HCR6551
GXB6000
OPU4989
HEPO511
HKA8038
HFD2327
HFD2327
NYG2543
PXK6760
OMC6284
GVL2449
DVI7050
PUT7123
PYL7877
HIA1097
GYP3227
OPB8787
HFD2162
HIL4134
GYB8445
HNH3744
NHL5426
HBR8427
OMD0479
HFZ8912
GUL7448
HIQ3759

20/04/2017
15/08/2017
08/08/2017
04/05/2017
09/05/2017
15/05/2017
29/05/2017
31/05/2017
22/06/2017
08/06/2017
08/06/2017
18/08/2017
06/06/2017
02/06/2017
08/08/2017
25/05/2017
30/08/2017
01/11/2017
22/05/2017
08/05/2017
01/11/2017
03/05/2017
25/05/2017
17/05/2017
25/08/2017
20/06/2017
25/05/2017
23/03/2017
26/10/2017
20/10/2017
16/05/2017

10/08/2017
30/11/2017
09/11/2017
03/08/2017
03/08/2017
13/09/2017
28/09/2017
13/09/2017
19/10/2017
08/08/2017
08/08/2017
30/11/2017
19/10/2017
28/09/2017
09/11/2017
31/08/2017
14/12/2017
09/11/2017
17/08/2017
28/09/2017
14/12/2017
10/08/2017
31/08/2017
13/09/2017
07/12/2017
26/10/2017
31/08/2017
10/08/2017
14/12/2017
14/12/2017
17/08/2017

Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso Acolhido
Recurso Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido

Recurso nao Acolhido

ARTUR DA SILVA
AUDINEA LUCIENE DA SILVA
CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS
CATARINA RIBEIRO DA SILVA
CELSO CARDOSO DE SOUZA
CELSO JUNIOR V. DOS SANTOS
CLAUDI ALEXANDRE PIRES
CLAYTON FARLEY DA COSTA
CLEISON PAPA DIAS
CLERIO EXPEDITO FERREIRA
CLERIO EXPEDITO FERREIRA
DALMIR BRAZ VIEIRA
DEBORA FONSECA RESENDE MARTINS
DELMA COSTA DE ALMEIDA
DENIS JUNIOR DE MORAES
DIEGO DA SILVA MOREIRA
DIOGO FIGUEIROA GONCALVES
DIOGO HELENO DE SOUZA
DOUGLAS FELIPE DE CARVALHO
EDMILSON RODRIGUES DE CARVALHO
ELAINE CONCEICAO DA ROCHA
ELAINE CRISTINA G. FONSECA
ELIANE EVA DE OLIVEIRA ALMEIDA
EMERSON DIAS DA SILVA
FABIO TAVARES DE SOUZA
FERNANDO ANTONIO VIEIRA FARIA
FERNANDO CIRILO DA SILVA
FIRMO JOSE DE ANDRADE
FLAVIO DE FARIA
FLORISVALDO CRUZ DE JESUS
GERALDO SOARES DE LIMA
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RR-49/2017
RR-43/2017
RR-90/2017
RR-58/2017
RR-57/2017
RR-69/2017
RR-127/2017
RR-180/2017
RR-109/2017
RR-65/2017
RR-129/2017
RR-56/2017
RR-110/2017
RR-116/2017
RR-64/2017
RR-166/2017
RR-86/2017
RR-149/2017
RR-77/2017
RR-124/2017
RR-41/2017
RR-114/2017
RR-123/2017
RR-103/2017
RR-80/2017
RR-1/2017
RR-142/2017
RR-126/2017
RR-84/2017
RR-70/2017
RR-99/2017

PVS7295
HEF4926
HMJ9859
FLI2436
HDK9633
HBWG6093
GXB5851
HAV4269
DDS7293
HMQ0225
HIC5053
HFS4718
OLX5128
HOF0129
HOF0378
PUC4292
HEHO0403
HEHO0403
HLR8371
OPS4005
OL09815
GKS7684
GVL3038
GUV8017
HJIL3976
OLZ8520
HFEO0858
OQR1955
HJH9389
HMV7611
OWS4579

05/05/2017
15/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
22/05/2017
21/06/2017
01/11/2017
26/06/2017
23/03/2017
23/06/2017
09/05/2017
05/06/2017
20/06/2017
07/04/2017
04/09/2017
25/05/2017
15/08/2017
25/05/2017
16/06/2017
21/06/2017
07/06/2017
11/05/2017
08/05/2017
25/05/2017
29/11/2016
15/08/2017
22/06/2017
25/05/2017
22/05/2017
11/05/2017

03/08/2017
03/08/2017
13/09/2017
10/08/2017
10/08/2017
09/11/2017
26/10/2017
14/12/2017
05/10/2017
17/08/2017
26/10/2017
10/08/2017
05/10/2017
05/10/2017
10/08/2017
14/12/2017
31/08/2017
30/11/2017
17/08/2017
19/10/2017
03/08/2017
05/10/2017
19/10/2017
28/09/2017
31/08/2017
03/08/2017
09/11/2017
19/10/2017
31/08/2017
17/08/2017
28/09/2017

Recurso ndo Acolhido
Recurso Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido

Recurso nao Acolhido

GILMAR VICENTE DA ROCHA
GILSON VIVAS RIBEIRO
GUILHERME ALBIS PINTO
ILISIA IARA CAMPOS HENRIQUES
ISRAEL DIAS E REIS
IVAN DA SILVA TAVARES
JAIRO SIMAO DE MIRANDA
JANAINA DOS SANTOS FELIX
JOAO PAULO CORDEIRO DE SOUZA
JOAO PAULO LOURES
JOSE DA SILVA
JOSE GERALDO DE OLIVEIRA
JOSE I1ZAIAS DA ROCHA
JOSE LUIZ VASCO
JOSE ROBERTO SILVA
JULIANA ANDRADE RIBEIRO
JUSTINO ERNESTO GERALDES
JUSTINO ERNESTO GERALDES
KAREN MARIA VIEIRA DA SILVA
KARINA OLIVEIRA RODRIGUES
LAERCIO ASSUNCAO SINVA
LEIDE REGINA DE MELO
LEILA MARIA SILVA BARBOSA
LOURDES MARIA GONCALVES
LUCAS ANTONIO DA SILVA
LUCIANO MARTINS DE OLIVEIRA
LUCIENE MARLI DE REZENDE
MADALENA RODRIGUES DE SOUZA
MAICON VITOR SILVA PEREIRA
MANOEL WAGNER SIMAO MENINO
MARCIA CARDOSO BARRETO

10

10

10

10
10



RR-170/2017

RR-137/2017
RR-100/2017
RR-119/2017
RR-121/2017
RR-17/2017
RR-120/2017
RR-155/2017
RR-54/2017
RR-134/2017
RR-173/2017
RR-140/2017
RR-153/2017
RR-154/2017
RR-89/2017
RR-148/2017
RR-96/2017

RR-78/2017
RR-138/2017
RR-115/2017
RR-160/2017

RR-79/2017
RR-106/2017
RR-108/2017

RR-39/2017

RR-74/2017
RR-157/2017

RR-85/2017

RR-73/2017
RR-163/2017

GRM2060

HDR2763
OPG9881
PUB2175
HOF0825
DZD9770
HDR2399
HLF7248
HBH5100
JLL6171
0XB6931
HNU6459
PWE6473
HNJ0780
OMH3724
HNJ1484
OLZ5491

OWX4934
HKP9321
HAX4409

OWMS8613
HEA4563
HJL4531
HID4638
OPX4273
NYA9159
PUOO0584
HAG2624
OPT6735
HFZ8168

27/11/2017

08/08/2017
06/05/2017
08/06/2017
19/06/2017
02/05/2017
05/06/2017
06/09/2017
03/05/2017
28/07/2017
25/10/2017
10/05/2017
15/08/2017
15/08/2017
26/04/2017
16/08/2017
26/05/2017

25/05/2017
12/06/2017
12/06/2017
28/08/2017
25/05/2017
08/05/2017
06/07/2017
21/06/2017
15/05/2017
29/08/2017
25/05/2017
18/05/2017
28/08/2017

07/12/2017

26/10/2017
28/09/2017
19/10/2017
19/10/2017
03/08/2017
19/10/2017
30/11/2017
10/08/2017
09/11/2017
14/12/2017
09/11/2017
30/11/2017
30/11/2017
31/08/2017
30/11/2017
28/09/2017

31/08/2017
14/12/2017
05/10/2017
30/11/2017
31/08/2017
28/09/2017
05/10/2017
03/08/2017
17/08/2017
30/11/2017
31/08/2017
17/08/2017
07/12/2017

Recurso Acolhido

Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido

Recurso nao Acolhido

Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido

Recurso ndo Acolhido

MARCOS ROBERTO DA SILVA

MARIA ANTONIETA CHAVES BRANDAO DE

CASTRO
MARIA ASSIS DE OLIVEIRA MIRANDA
MARIA CECILIA TELES MAGALHAES
MARIA DA CONSOLAGAO DE OLIVEIRA
MARIA JOSE DE JESUS
MARLENE DE FATIMA S. OLIVEIRA
MARLUCIA REZENDE DE ASSIS
MAURO PEREIRA
MCN TRANSPORTES LTDA
MICHELE SOARES HENRIQUES
MOISES CARVALHO DUARTE
ONOFRE BASTOS DE OLIVEIRA FILHO
PABLO VINICIUS DA SILVA
PAOLA ALBERGARIA GOMES
PAULA FABIANI CARDOSO REZENDE
PEDRO EULARIO DE SOUZA

PEDRO HENRIQUE BATISTA GONCALVES
REINALDO JOSE DE ALMEIDA
RICARDO SANTOS DE SOUZA

RODRIGO DE OLIVEIRA BUENO
RODRIGO DOMINGOS VIEIRA
ROGERIO CAMILO FREIRE
RONALDO ROSA DE LIMA
RONAN SARTI PEIXOTO
ROSELAINE APARECIDA M. MILAGRES
ROSELI GONCALVES M TEIXEIRA
RUBENS CAMPOS DUTRA DE RESENDE
SEBASTIAO DORNELAS
SEBASTIAO LUIZ DE FARIA

10



RR-97/2017
RR-76/2017
RR-145/2017
RR-168/2017
RR-132/2017
RR-147/2017
RR-131/2017
RR-174/2017
RR-40/2017
RR-42/2017

HFC6394
HOD7874
OQH7039
GOW7483
PWV7414
GSZ8665
HBS1036
HJL4237
GKL0848
0QY6368

26/05/2017
16/05/2017
18/08/2017
04/09/2017
20/07/2017
18/08/2017
19/06/2017
30/10/2017
21/06/2017
21/06/2017

28/09/2017
17/08/2017
30/11/2017
14/12/2017
26/10/2017
30/11/2017
26/10/2017
14/12/2017
03/08/2017
03/08/2017

Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido
Recurso ndo Acolhido

Recurso ndo Acolhido
Recurso nao Acolhido

SERGIO GERALDO DA SILVA
THALLES VINIVIUS GONCALVES
VALDO LUCIO DE JESUS
VILMA DOS SANTOS
WALDIR JOSE CARDOSO
WILLIAN DOUGLAS DA SILVA BRUNO
WILMA CARLOS DOS SANTOS
ZELIA SEIXAS DE CARVALHO
VOLNEI VICENTE COELHO
KNOWLEDGE FATURAMENTO E COB.
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10
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